
ZARZĄDZENIE NR 967/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 55 658 969,75 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 750 404,32 zł 

b) dochody majątkowe 14 908 565,43 zł 

2) wydatki ogółem 60 387 031,49 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 492 402,34 zł 

b) wydatki majątkowe 19 894 629,15 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 5007DD4F-7A4C-47F9-88C3-26CDA8301241. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 718,00 44 444,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 726,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42 726,00

55 616 243,75 55 658 969,75

Rozdział Zmiana

42 726,00

75109 42 726,00

42 726,00

Razem: 42 726,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 967/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 9 lutego 2024 r.

Id: 5007DD4F-7A4C-47F9-88C3-26CDA8301241. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 718,00 44 444,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 42 726,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 223,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 260,00 399 260,00

Zarządzanie kryzysowe 1 860,00 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 150,00

60 344 305,49 60 387 031,49

75421

Razem:

0,00

5 850,00

8 161,00

15 000,00

1 300,00

0,00

50,00

-50,00

42 726,00

Rozdział Zmiana

42 726,00

75109 42 726,00

1 500,00

9 062,00

1 630,00

223,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 967/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 9 lutego 2024 r.

Id: 5007DD4F-7A4C-47F9-88C3-26CDA8301241. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 75109 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 42 726,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowania w dniu 7 kwietnia 2024r. Pismo 
Krajowe Biuro Wyborcze delegatura we Wrocławiu nr DWR.804.4.2024 z dnia 5 lutego 2024r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 5007DD4F-7A4C-47F9-88C3-26CDA8301241. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 967/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-09T08:54:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




